Протокол № 304
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                11 августа 2014 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Кузнецов Сергей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:

	№ п/п
	Полное наименование члена НП СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный поезд № 802»
	4705032633
	1064705042148
	Изменение перечня видов работ
	0019-12052014-4705032633-С-118-004
	0019-11082014-4705032633-С-118-005

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Кировтрансстрой»
	4345235924
	1084345017173
	Изменение перечня видов работ
	0222-12092011-4345235924-С-118-005
	0222-11082014-4345235924-С-118-006

	3.
	Открытое акционерное общество «Казтрансстрой»
	1655023882
	1021602824540
	Изменение перечня видов работ
	0259-20052013-1655023882-С-118-004
	0259-11082014-1655023882-С-118-005

	4.
	Закрытое акционерное общество «Байкал-ТрансТелеКом»
	3812064211
	1023801761400
	Изменение перечня видов работ
	0266-26052014-3812064211-С-118-005
	0266-11082014-3812064211-С-118-006

	5.
	Закрытое акционерное общество «СибТрансТелеКом»
	2463047909
	1022402129243
	Изменение перечня видов работ
	0267-27082012-2463047909-С-118-002
	0267-11082014-2463047909-С-118-003

Начало действия новых Свидетельств – с «12» августа 2014 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/